
LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che l'orario attuale della Biblioteca Comunale è tra i più estesi della Provincia di Rimini;

Accertato che il servizio riscuote il gradimento dell'utenza;

Visto che la Mediateca Comunale offre servizi di difficile reperimento in altre srutture aderenti al Polo 

romagnolo;

Ritenuto opportuno formulare un progetto che consenta l'apertura in via sperimentale della biblioteca in 

orario serale;

Ritenuto altresì opportuno inoltre, per finanziare il progetto, stanziare la somma di euro 6.521,00;

A voti unanimi e palesi

D E L I B E R A

- di demandare al Dirigente Settore Cultura l'ideazione e la realizzazione di un progetto sperimentale di 

apertura della Biblioteca Comunale in orario serale autorizzandolo a ricorrere a risorse umane esterne qualora 

non fosse possibile coprire i servizi con il solo ricorso a personale interno;

- di stanziare la somma complessiva di euro 6.521,00 per finanziare detto progetto che sarà disponibile 

sul bilancio 2004 come segue :

- quanto a euro 2.652,00 sul cap. 2800.001 "Retribuzioni al personale 

  di ruolo biblioteche, musei e pinacoteche" - impegno n. 990 -,

- quanto a euro 2.757,00 sul cap. 2840.000 "Acquisto di prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili" - impegno n. 992 -;

- quanto a euro 1.112,00 sul cap. 3050.003 "Incarichi professionali. 

  consulenze ed altre prestazioni di servizio centro culturale 

  polivalente" - impegno n. 993 -;

___________________________________

Successivamente, 

LA GIUNTA COMUNALE

su proposta del Presidente,

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza ai sensi dell'art. 134, 4^ comma, del Decreto 

Legislativo 18.08.2000 n. 267

con voti unanimi e palesi

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________



 

_____________________________________________________________________

DEL30182/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 57 del 12.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


